
=
 

pe
d 

III. 

U
 

-=
 

U
 

W
 

k 
o
 

W
 

L 

SMLOUVA © DÍLO 

uzavřená podle ustanovení 8 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

objednatel: 

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 
Palackého 18 

796 01 Prostějov 
IC: 47922117 

zastoupený Ing. Evou Lošťákovou, ředitelkou školy 

zhotovitel: Richard Málek 
Jindřichov 137 
466 02, Lučany nad Nisou 

IČ: 62700332, neplátce DPH 

Předmět smlouv 

  

Předmětem této smlouvy je výkon činností, které jsou spojené s realizací projektu Erasmus+ 

číslo 2022-1-CZ01-KA121-VET-000057213. Jedná se zejména o organizaci mobilit 

účastníků, zajištění monitoring a tutoringu účastníků během stáží a vedení související 

administrativní agendy (dále jen „dílo“). Činnosti bude zhotovitel vykonávat dle dispozic 

objednatele. 

Dílo bude provedeno v souladu s pravidly projektů mobility programu Erasmust a v rozsahu 

požadovaném Národní agenturou pro projekty mobilit VET Výzvy 2022. Při provádění díla je 

zhotovitel povinen dodržovat soubor Standardů kvality programu Erasmus. 

ZM * 

Zhotovitel provede potřebné činnosti k úspěšné realizaci zahraničních stáží a zajistí 

požadované podklady pro závěrečnou kontrolu ze strany Národní agentury tak, aby mohlo 

dojít k závěrečnému schválení projektu a zaslání doplatku grantu objednateli. 

Doba plnění 

Dílo bude provedeno v období od 1.10.2023 do 31.5.2024. 

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o výskytu okolností při zhotovování 

předmětu této smlouvy, které by mohly ovlivnit nedodržení termínu ukončení prací. 

Objednatel se zavazuje, že dokončený předmět této smlouvy bez vad a nedodělků převezme 

a zaplatí za něj dohodnutou cenu. 

V případě zásahu vyšší moci, který neumožní realizovat plánované činnosti projektu ve 

stanovaném termínu, se objednatel a zhotovitel zavazují, že spolu uzavřou dodatek k této 

smlouvě. V dodatku prodlouží dobu plnění projektu tak, aby mohlo být dílo provedeno 

v původním rozsahu. Zhotovitel v takovém případě provede dílo v plném rozsahu. 

Stránka 123



TA 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

Smluvní strany shodně konstatují, že tato smlouva podléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb. o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění této smlouvy v registru smluv provede Obchodní 

akademie, Prostějov, Palackého 18, 796 01 Prostějov, IČ: 47 922 117. 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou 

podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, ze kterých si jedno ponechá objednatel a 

jedno zhotovitel. 

V Prostějově. dne 1.10.2023 

  

   

  

Objednatel: Zhotovitel: 

Ing. Eva Lošťáková Richard Málek 
ředitelka školy 

Stránka3z3


